dederunt in suprascripto vocabulo de casale lohannis Curti mo-

dium .1. W. item, Octavianus fiUus Joseph dedit in hoc mo-

(i) An. 1036; R. F. doc. 568. (5) An. 1017? 1020? R. F. doc. 572.

(2) An. 1030? 1036? R. F. doc. 569. (6) An. 1023 ? 1032? R, F. doc. 574.

(3) An. 1038; R. F. doc. 570. (7) An. 1033? 1038? R. F. doc. 575.

(4) An. 1038; R. F. doc. 571. (8) An. 1025? 103 1? R. F.doc. 576.

e. 225 A
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nasterio res suas ducatus Spoletani territorii Nocerini, idest duas

portiones Caballi Albi, videlicet curtem que ei in portionem evenir

a consortibus suis, cuius fines sunt: desuper serra de Pila et

terra curtis Acillionis, a secundo latere terra fìliorum Daddonis

et Hugonis et Lctonis recte venientes in clusam Sancti Victorini, 5

a tertio latere mons Sancti Angeli ad Camillianum, a quarto la-

tere Camillianus et Seraonclaria recte venientes ad primum latus.

et duas portiones Sancti Euticii et Sancti Donati et de casamentis

eiusdem curtis. et sunt modiola ducenta ^^\ item, Berardus

Comes fìlius Teudini comitis commutavit in hoc monasterio res io

suas infra territorium Reatinum ubi dicitur Veranus modiorum

tercentorum .l., quarum fines sunt: Calcarola, et terra filiorum

Corvini, et Pusanum, et terra filiorum Aldonis. et alias res in

vocabulo Sancti Laurentii iuxta fluvium Mellinum modiorum .clx.

C.223B ad modium teatinum. et'u medietatem duaram ecclesiarum in 15

rebus de Verano, et cum podio quod ibi fuit. unde recepit in

commutationem a domno Hugone abbate res huius monasterii

territorii Teatini infira fines Atisse, sub monticello super fluvium

Sangrum ubi Fara edificata fuit, modiorum quingentorum (^). item,

Aldebaldus filius Sergie, Rainerius et Rapizo filii Attonis dederunt 20

in hoc monasterio ecclesiam Sancti Cassiani in Grecia cum terris

ibi prope modiorum octoginta, et unum molinum ^^\ item, Gan-

cio et Johannes filii Rainerii dederunt portionem suam de aqui-

molo in suprascripta curte de Grecia (4). item, Hildegerius pre-

sbyter filius Azonis de castaldato Falagrinensi ubi dicitur Bacunius 25

dedit in hoc monasterio ecclesiam Beati Petri ubi dicitur ad Gollem

cum rebus suis ibidem (5). item, Hilperinus qui cognominabatur

Bonhomo vendidit in hoc monasterio res suas in Sumati ad Hilica

modiorum .lxx. et recepit pretium a domno Hugone abbate mo-

bilium rerum soHdorum .ce. ^^\ item, Johannes presbyter filius 30

Benefacte dedit res suas de Sixtiliano (7). item, Lotharius fiUus

Attonis et ahi Tribucani refutaverunt ad domnum Hugonem ab-

(i) An. 1024; R. F. doc. 577. (5) An. 1014? 1018? 1024? R. F.

(2) An. 1015; R. F. doc. 578. doc. 581.

(3) An. 1015; R. F. doc, 579. (6) An. 1022? 1025 ? i^. F. doc. 582.

(4) An. 1016; R. F. doc. 580. (7) An. 1025 ; R. F. doc. 583.
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batem de castello Tribuco a Petra Malori que est super cecie-

slam Sancte Lucie et usque carbonariam antiquam quc est super

ipsum castellum, et ipsam roccam, ut nullo modo aliquid amplius

contendant infra ipsos fines centra hoc monasterium. et pcnam

5 compositionis posuerunt auri purissimi librarum .viii.('). item,

Fresa relieta cuiusdam Roccionis dedit in hoc monasterio
||
Rome

domum suam terrineam scanduliciam in regione nona non procul a

Thermis Alexandrinis <^^). item, Franco filius Nonvolie dedit in

hoc monasterio territorii Sabinensis ecclesiam Sancte Eugenip cum

IO rebus suis ibidem, quarum fines sunt: via Romana, rivus Bubita,

Riana et Pons Marmoreus ^^\ item, Marinus nobilis vir de Turre

dedit in hoc monasterio portionem suam territorii Ponticelli, idest

medietatem cum ecclesiis et omnibus pertinentiis, alia vero me-

dietas erat Crescentii olim prcfecti suique germani, et sunt ipse

15 res in loco qui vocatur Sancta Barbara ^^^ item, Beno filius

Guidonis vendidit in hoc monasterio res suas de Sixtiliano pretio

solidorum .x. ^^\ item, Guarinus filius Alfredi dedit in hoc mo-

nasterio locum molendini in Currisio in casale qui fuit de Caimo ^^\

item, Martinus et Sabinus filli Dominici dederunt in hoc mona-

co sterio portionem suam de podio in Sorbiliano <^7). item. Merco

filius Ansefredi et Anna uxor eius dederunt res suas territorii Sa-

binensis in Leiano super castellum de Cantalupo, et in alio vo-

cabulo quod dicitur Mogianus W. item. Falco filius Arnulfi dedit

in hoc monasterio res suas territorii Sabinensis ubi dicitur Cam-

25 pana, in quo est ipsum castellum (9). item, Lucia filia Prode,

et Amato filius Remedii dederunt res suas de Lafriniano ^'°\ item,

Raino filius Itte, et Johannes presbyter et Simeon filli Rainonis

dederunt res suas de Calviniano qui cognominatur Vallis Gra-

mundella ("). item, Johannes qui cognominabatur de Georgio

30 dedit in hoc monasterio
||

^cclesiam Sancte Marie territorii ColU- e. 224 b

nensis in fundo Mandano cum omni illius pertinentia, et eccle-

(i) An, 1026; R. F. doc. 584. (7) An. 1036; R. F. doc. 590.

(2) An. 1029; R. F. doc. 585. (8) An. 1037; R. F. doc. 591.

(3) An. 1029; R. F. doc. 586. (9) An. 1037; R. F. doc. 592.

(4) An. 1036? R. F. doc. 587. (io) An. 1037; R. F. doc. 593.

(5) An. 1036; R. F. doc. 588. (11) An. 1037; R. F. doc. 594.

(6) An. 1036; R. F. doc. 589.
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siain Sanctc Lucip quc posita est in monte Marciano, fines vero:

a fossato in fossatum et fistula cum aqua ('). item, Aza relieta

Rainerii et fìlia Adelberti, consentiente Bonefatio fìlio eius, dedit

in hoc monasterio res suas de Cornazano modiorum .mS^\ item,

Pico fiiius Benedicti et Boniza uxor eius refutarunt in hoc mo-
5

nasterio res de Castellione iuxta Cesam Arnonis, et recepit pre-

tiumsolidorum .xxiii/^'. item, Romanus presbyter fiiius lohannis

dedit in hoc monasterio res suas territorii Reatini de Ophiano ubi

dicitur Castellionis modiorum .vili. <^4). item, Benedictus prp-

sbytcr fiiius Arnulfi dedit in hoc monasterio portionem suam de io

Sextiliano, et alias res de Nazano (5). item, Johannes Tiniosus

refutavit in hoc monasterio res unde scriptum acceperat ab hoc

monasterio cum portione ecclesie Sanctp Marie in Pisile, et ibidem

tertiam partem unius molini ^^\

Eratautem tunc temporis contentio inter huius monasteri! mo- 15

nachos et nepotes Hilderici ac filios eius qui tenebant has curtes

huius monasterii : idest curtem de Marruce cum servis et ancillis.

curtem de Puplito cum servis et ancillis. et in Civitate terras et

prata. in campo Fingiani, et in Termine, et per alia loca et vo-

cabula. in Interocro duas curtes, Sextuni et Vallantis, cum il- 20

larum pertinentiis, unde est castellum lanul^ quod tenent per iniu-

c. 225 A stum concambium, in montibus ibi prope constitutis. et
|;
in

Campo Ancillarum Dei. in Paterno, et Moza, et Ponte, atque

Arturano. in Cesonis Cerretum Monaciscum, et gunldum de

Treforco, et casalem Optuli, et casalem Maximum. in Reatina 25

civitate de intus et de foris. et curtem Sancti Gregorii. et in

Ciculano terram quam perdiderunt sua negligentia et parentum

suorum. in plurimis quoque locis vendiderunt parentes eorum

et ipsi de prcdictis rebus, etiam servis et ancillis. censum vero

tempore prefati Hugonis abbatis non dederunt. prò his denique 30

culpis reclamaverunt huius monasterii prcpositus Adam et aliqui

29. censum] Così nel testo del Chronicon; nel Regesto inceasum

(i) An. 1038; R. F. doc. 595. (4) An. 1043 ; R. F. doc. 598.

(2) An. 1038; R. F. doc. 596. (5) An. 1043; R. F. doc. 599.

(3) An. 1043 ; ^- F- ^oc. 597. (6) An. 1044; R. F. doc. 600.
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monachi super eis ad Hernostrum nuntium Heinrici imperatoris,

qui reinvestivit eos de ipsis rebus, quas tenuerunt per plures dies.

redeuntem vero prefatum abbatem a Troia, ubi ierat cum eodem

imperatore, ceperunt prcdicti per se suosque amicos et parentes

5 nimis rogare, ut cum eis faceret fìnem. tandem venit ipse abbas

cum illis, nolentibus monachis suis, in hanc convenientiam, qua

illi refutarunt ecclesiam Sancti Nazarii cum \^allanti et medieta-

tem de Paterno, et medietatem de Monte Divino, et ecclesiam

Domini Salvatoris cum duobus molinis, et cum toto tenimento

IO Andree presbyteri. liec omnia tenuit prcdictus abbas per an-

num .1. post hec iterum ipsis rogantibus reddidit Paternum me-

dium et medietatem Mentis et molendinum .i. alias res cum

prcdictis ecclesiis ad suam manum retinuit per istos fines : Limi-

tem Grossum, et terram Domini Salvatoris,
||
et terram filiorum

15 Passiniani, et trivium de Campo Ancillarum Dei quomodo vadit

per viam publicam ad pontem Sancti Sebastiani et descendit inde

in flumine, et ubicumque Ursus presbyter tenebat in montibus et

planitiebus. sic nanque finitum est^').

Item, Mainerius filius Ote dedit per commutationem in hoc

20 monasterio res suas de Furcone in villa de Barisiano ad colles

modiorum .viii., et recepit ibidem post limitem modia .ini. et

quartana tria ^^\ item, Berardus filius Attonis dedit in hoc mo-

nasterio prò anima Rainerii filii sui res suas ducatus Spoletani,

comitatus Reatini, quarum fines sunt : via que pergit ad res San-

25 cti lohannis, et ad fontem Ansarici, et ad torrentem, et ad terram

filiorum Hilderici, et ad limitem et costara Montis Ponzuli, et

pergit ad Crucem et per pedem montis Lest^ et per collem quem

Johannes Crassus tenuit, et venit in flumen Mellinum et in Sca-

lellas de Osano, et venit ad Sanctum Fortunatum et per montem

30 Sancti Maronis et venit ad Monumentum ad vadum de Pararla.

6. nolentibus] Così nel testo.

(i) R. F. doc. 601, e ripetuto al samente intorno all' anno 1022 in

doc. 1285. Il documento non ha cui l'abbate Ugo andò con l'im-

data, ma tutte le trattative di cui si peratore a Troia. Vedasi riguardo

fa parola in esso debbono essersi a ciò I, 77, 292, e in questo volume

svolte tra il 1014 e il 1024, anni del- a p. 46.

l'impero d'Enrico II, e più preci- (2) An. 1004; iR. F. doc. 701.

e. 22^ B
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harum omnium rerum medietatem, quas ipse tenuerat tertia die

antequara Transaricus germanus eius moreretur, dedit et confir-

mavit in hoc monasterio^'). item, Roccio filius Roccionis et

fratres eius commutaverunt in hoc monasterio res suas territorii

Sabinensis ad collem Sancti Martini in villa Terria modiorum .xxiii. 5

e. 226 A et receperunt a donino Hugone abbate collem iuxta
||
castellum Cuphi

modiorum .xxii. ^^\ item, Johannes filius Luponis dedit res suas

modii .1. ubi dicitur Acutus et Furcilla (3). item, Petrus et Gli-

letruda et Benedictus qui Piro vocatur dederunt in hoc monasterio

et in Sancto Adriano civitatis antique Tyburtine de fundo Marini io

portionem suam ^4). date sunt etiam in suprascripto Sancto Adriano

portiones Leonis qui vocatur Bioccus et Constantie iugalis eius

non longe ab ipso monasterio (5). et in regione que ;VOcatur

Vicus Patricii domus terranea cum curticella. et in fundo Lip-

piano vinea ordinum nonaginta. et portio de fundo Ferrata 15

cum ecclesia sicut fuit lohannis presbyteri et monachi que vo-

catur de Erma(^). item, Benedictus presbyter filius Sabini, re-

cepto pretio libre .1., refutavit in hoc monasterio res de Pater-

nione ubi dicitur Turris (7). item, Johannes presbyter filius Gregorii

dedit in hoc monasterio portionem suam de ecclesia Sancti lohannis 20

cum terra et vinea iuxta eam in comitatu Asisinato ubi dicitur Val-

lefreda modiorum .11. et ad Basco modiorum quatuor. et in

Plage modiorum .11. W. item, Hildebaldus filius Itt^ cum Attone

filio suo et Adelberga uxore eius dedit res suas de suprascripto

comitatu ubi dicitur Silvule modiorum .viii. et dimidium. et in 25

Satriano modiorum .111. item, in Satriano modiorum .xvii. C9).

item, Adelbertus filius Silvestri commutavit in hoc monasterio res

suas de fundo Collis Balani iuxta Laiam <^°\ item, Leo de Roc-

cio dedit res suas de pertinentia Catini in Miliano et Biliano mo-
c. 226 B diorum .vii. et alias res ibidem

||
modiorum .111. et alias res 30

22. Nel Regesto Bosco

(i) An. 1023 ; /?. F. àoc. 702. (6) An. 1007; R. F. doc. 707.

(2) An. 1002 ; R. F. doc. 703. (7) An. 1012 ; R. F. doc. 708.

(3) An. 1022; R. F. doc. 704. (8) An. 1034; R. F. doc. 711.

(4) An. 1003 ; K- F- doc. 705. (9) An. 1038? 1039? ^-F- ^oc. 712.

(5) An. 1006; R. F. doc. 706. (io) An. 1024; R. F. doc. 713.
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ibidem modiorum quatuor('). item, Petrus filius lohannis dedit

in hoc monasterio de massa Toccie ad Antiscanum ras suas in

integram W. item, Bencdictus prpsbyter filius Petri et Dominica

devota femina dederunt in hoc monasterio res suas de Colie Sicco

5 et Paichi Folgia modiorum .v. et in fundo suprascripto CoUis

Sicci modium .i. et alias res ibidem modii .i. et in fundo

Albanetta, et ubi dicitur Longulc, et in fundo Collis Baiani ad

Gallita terre petias .in. (3). item, Crescentius filius Duranti et

Maroza uxor eius dederunt in hoc monasterio res suas de Or-

io telle, et ubi dicitur Barbianus (^\ item, domnus Petrus et Adrianus

nepos eius simul abbates dederunt in hoc monasterio et domno

Hugoni abbati monasterium Sancti Angeli et Sancti Benedicti co-

mitatus Narniensis ubi dicitur Taizanus in ipso monticello cum

omnibus pertinentiis, quarum fines sunt: a fossatu pergentes in

15 viam euntem ad Montem Maiorem, et inde in fossatellum ab

aquilonis latere et tenentes heredes Maifredi quomodo vadit in

viam publicam sub monte suprascripti monasteri! et pergit in fos-

satum prime coherentic. et alias res ibidem. et ecclesiam

Sancti Benedicti cum terra et vinea circuitus eius. et res in

20 fundo Stilgiano. et ad Fontanam. et in fundo Campo de Mo-

numento petias quatuor. et in fundo Carboniano petias qua-

tuor. et in fundo Ticciano modia .v. et in Tundo Quarta

ecclesiam Sancti Benedicti cum eius pertinentiis. et in fundo

Gualdiciolo modia .vini. et in Plenasella modia .11. | et in

25 fundo Facciano modia .xl. et medietatem ecclesie Sancti Gre-

gorio et in fundo Terentiano modia .11. et ibidem petias tres

ubi dicitur ad Sanctam Crucem. et in monte Taizano modia .x.

et in fundo Valle Cupa solidorum quatuor. aliam petiam mo-

diorum .III. de ipso monte. et in fundo Castanea modia .vi.

30 et in fundo Latrongiano. et de fundo Orilgiano. et de fundo

Galbano. et de fundo Plagiano. et de fundo Columelle. et

ecclesiam Beati Martini in civitate Narniensi regione Sancti Se-

verini, et in fundo Agelli ad Lumbricitum modia .v. et de

fundo Pastina solidorum .vi. et medietatem ecclesie Sancte Marie

(i) An. 103 3-1044; R. F.doc. 715. (3) Au. 1036; R. F. doc. 717.

(2) An. 1036; R. F. doc. 716. (4) An. 1037; R. F.doc. 718.

Chron. Farf. II. 4*

e. 227 A
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227 n

de fundo Ortiscano. et in fundo Fabriciano ccclesiam Sancte Fe-

licitatis cura terrls modiorum .x. et in fundo Fracta suptus via

Flaminea modia .iii. et in fundo Flaganello ecclesiam Sancti Mar-

tini, et terras ibidem, et ecclesiam Sancti Sabini in integrum.

et terras de fundo Fraxineta. et de fundo Tabula, et de fundo 5

Verulc. et de fundo Capitone. et de fundo Colle. et de

fundo Aqua Puzola. et de fundo Bobio quod nominatur San-

cti Valentini. in comitatu Amerino ubi dicitur Gallorum eccle-

siam Sancti Stephani in integrum. et in colle Macie de curte

Sancti Viti quc eis pertinebant. et de fundo Corbiano. et de io

fundo Stiphoni duo aquimola. et aliud in fundo Corentiano ad

Criptas. et in Rome regione nona ecclesiam Sancti Benedicti

in integrum ^^\ item, Dodo filius Probonis et Aio filius Bene-

dicti et filii Amiconis
II

commutaverunt in hoc monasterio de Col-

Icctario ad Zesea Pratellc modiorum .11. et semodialis, et recepe- 15

runt ibidem modia .11. ^^\ item, Franco et Bonus filii Saxe cum

uxoribussuisdederunt in hoc monasterio ressuas de Rescaniano<^5).

item, Gualkerius filius Emmonis dedit in hoc monasterio res suas

territorii Furconini ad Cornelia modiorum .xl., et recepit in com-

mutationem de Ceserano terram incultam modiorum triginta^^^ 20

item, Johannes filius Gaidonis refutavit in hoc monasterio por-

tiones de castellis et podiis et omnibus rebus territorii Sabinensis

quas pater eius per scriptum tenuit <^5). item, Gualkerius supra-

dictus commutavit in hoc monasterio res suas territorii Furco-

nini petias .11. : primam modiorum .viii. ad vadum de Paganica, 25

secundam modiorum .111., et recepit ad PetramLatam modia .x. W.

item, Aldo filius Andree commutavit in suprascripto territorio ad

Aquilentrum modia .v., et recepit in colle Sancti Moronis mo-

dia .1111. ("). item. Atto qui vocatur Martius dedit in hoc mo-
nasterio territorii Amiternini res de Tisingano ad Sanctum Nereum
medietatem terre, idest modia .x. cum medietate eiusdem ec-

clesie W. item, Atto fiUus Senioricti dedit in suprascripto terri-

\

(i) An. 1036; R. F. doc. 719.

(2) An. 1057 ; R. F. doc. 720.

(3) An. 1022; R. F. doc. 722.

(4) An. 1023 ; R. F. doc. 723.

(5) An. 1037; R. F. doc. 724.

(6) An. 998; R, F. doc. 725.

(7) An. 998 ; R. F. doc. 726.

(8) An 998 ; R, F. doc. 727.
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torio ad Maclas modia .mi. et in campo Lavareta modium .i.

et ad Sanctum Heliam modia .in. recepit in commutationem (').

item, Dodo index et Manfredus filii Azonis commutaverunt in hoc

monasterio res de Collectario : primam petiam in Pantano modio-

5 rum .XVI., secundam ibidem prope modiorum .xiiii., tertiam mo-

diorum .xx., aliam ad Pratella modiorum .x., aliam ibidem prope

modiorum .x. et receperunt in ipso vocabulo per diversa loca

modia sexaginta <^^).

Domnus itaque Hugo abbas prctio solidorum sexaginta con- e. 228 a

IO cessit res huius monasterii in Bariliano territorii Sabinensis iuxta

Paccianum. item, prò solidis .xxx. concessit in Iviano et in

Monte Aureo. prò solidis .xxx. concessit in lobiano. prò

solidis quatuorcentis concessit in Viaro : a capite summum montis,

a pede ripa, bine rigus, inde tenet Azo cum suis consortibus. et

15 in Calviniano, et Casa Pauli, et in Agutiano, in quo est ecclesia

Sancti Sabini. de bis omnibus medietatem et nonam partem

alterius medietatis. et in Urbana suptus ecclesiam Sancti Viti

medietatem de duobus aquimolis prò solidis sexaginta concessit

in Ortisano. prò solidis .xx. concessit in Baniolo. prò so-

20 lidis .e. concessit in Puliano quasdam res et ecclesiam Sancti Be-

nedicti. item, prò solidis .xxx. concessit in eodem loco. prò

solidis .e. concessit infra antiquam civitatem Turris et de foris,

et aliam clausam, et alias res. item, alias res et ad Criptas

Antiquas, et in Centu, et alias res. item, alias. prò libra-

25 bus .vili, concessit in Barbano, ubi est ecclesia Sancte Helene.

et in Liciniano ubi dicitur Muricentum. et in Oreclanio. et

in Campadoni. et in Coxiano. prò librabus duabus concessit

de castello Cuphi et de eius ecclesia partem quartam. prò so-

lidis .X. concessit in Campo ad Cerquitum. prò librabus duabus

30 concessit in Serrano, ubi est ecclesia Sancti Valentini, cum ipsa

ecclesia, et in Pantano suptus Serranum, prò solidis .xxx. con-

cessit in lobiano decimam sextam partem et modia .11.
||

prò so- j.. 228 b

lidis .e. concessit in Salisano et Grassiano: ab uno latere rigus

Grassianus, ab alio fossatus venientes in viam publicam, a tertio

(i) An. 1050 ; R. F, doc. 728. (2) An. 1016 ; R. F. doc. 729.
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e. 229 A

latere tì^us et fossatus mentis Cese venientes in Petram Casa-

riam, a quarto latere venientes in rigum Portelle, et inde in pedem

montis Salisani usque in pedem, cum assimilatione finis Campi

Longi venientes in rigum Masse, ex omnibus medietatem, excepta

ecclesia Sancti Petri quam in hoc monasterio reservavit cum do- 5

taliciis suis et medietatem rerum ipsius modiorum .xv. prò so-

lidis .XX. concessit sub castello Postmontem, et alias res sub ipso

monte ad quartam reddendum et de vino mundo medietatem

et opera atque xenia sicut alii homines huius monasterii. prò

solidis .XX. concessit in lobiano modia .vi. prò solidis .lx. io

concessit in Turano, prò solidis .lx. concessit in Monte Aureo.

prò solidis .L. concessit in Bocciniano cum ecclesia Sancti Andrec:

a capite summum montis Sancti Cosme, a pede limite et terra

huius monasterii quam tenent filli lohannis Baronis, ab uno la-

tere terra Domini Salvatoris, ab alio Ingebaldi Franci et petre 15

fixe, medietatem in integrum. prò solidis .lx. concessit in

Turano, prò librabus .xl concessit in Campo Sancti Benedicti

unciam unam principalem et dimidiam de medietate ipsa quenobis

pertinet, excepto aquimolo, insuper de castello ipso et petia una

terre de curte Sancti Gethulii omnem medietatem, in renova- 20 1

tione quoque huius libelli libre tres dande.
||

prò solidis triginta I

concessit ubi dicitur Molle iuxta Massacium et Rianam et Insu-

lam atque rigum Siccum. prò solidis .l. concessit in Anzano.

prò solidis .xxx. concessit in Sorbiliano. prò solidis .xx. con-

cessit in Bassiano vel Casa Librici unciam .1. prò solidis .VL con- 25

cessit in Scintilla que pertinent in Bassiano, prò solidis .xxxv.

concessit in Cassiano casalis medietatem, excepta ecclesia San-

ctc Marie, ad quartam reddendum et vini mundi medietatem et

xenia et operas sicut homines nostri, prò soHdis .xx. concessit in

Aqua Calida vel Bobaria ad quartam reddendum et operas .il, et 30

si vineam pastinassent, post annos .vi. redderent vini mundi me-

dietatem. prò librabus quinquaginta concessit in monte Cisterne

quod vocatur Faldus: ab uno latere fossatus inter Mianam et

Carbonianum quomodo assumptus est in furcam ipsius Faldi et

descendit in fossatum Cancelli, et inde venientes ad cerrum Crucis, S5

et ascendentes in cesam Coppari, a capite rigagines quomodo
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assumitur in cacumen mentis et descendit in rigura Cavalli, a

tertio latere vallis eiusdem rivi venientes in Canalem, et assu-

mitur in aliam vallem, inde in Cisternam minorem et in viam,

a quarto latere Murella. prò solidis .xx. concessit in Cassiano,

5 excepta ecclesia Sanctp Marie cum orto iuxta eam, ad quartam

reddendum et vini mundi medietatem et de olivis et xenia et

operas sicut nostri homines. prò solidis .e. concessit ubi di-

citur Sancta Maria in Pisi le medietatem in integrum, et ca-

salem
!|
Cerquitus, et de medietate Noclc partes .in., et de Co- e. 229 n

IO rollano similiter. prò solidis .l. concessit in Fedine, et in

Lacu. prò solidis .x. concessit in Paterno. prò solidis .xx.

concessit in Coroliano modia .ex., et alia ibidem modiorum .xxx.

et terram cuoi silva modiorum .x. prò solidis triginta con-

cessint in Petroriolo modium .1. et dimidium, et medietatem

15 ecclesie Sancti Sebastiani, et duas petias terre ad quartam red-

dendum et medietatem vini mundi et xenia. prò solidis .l.

concessit in curte secus vallem Bulimarzi et Rianam, et alias res

in Criptula, et in Curano, et in Saturano, qui et Fonte Putida,

iuxta atrium Sancte Balbine. prò solidis .vi. concessit in Fé-

20 cline. prò solidis .xx. concessit in Area Vetula ad quintam

reddendum iuxta curtem Sancti Gethulii. prò solidis .e. con-

cessit Postmontem in Ciciniano medietatem de rebus et ecclesiis.

prò solidis .XII. concessit in Quinza casalem Remedii, et petiam

terre in casale lohannis Longi, et ecclesiam Sancti Philippi. prò

25 solidis .XX. concessit in Privati ecclesiam Sancti Cipriani, et alias

res ibidem, et in Miana, et in Campo Longo. prò solidis .xv.

concessit casalem Roccionis de Angelo, et ad Ventum alias res,

et ad Aquam Calidam. prò solidis .xxx. concessit ubi dicitur

ad Sanctum Laurentium. prò solidis .xx. concessit in Teste iuxta

30 castellum Postmontem cum ecclesia Sancti Andrej, et alias res suptus

eam, et in casale Caniano modium .1. ad reddendum pensionem

denarii .1. et medietatem oblationis omnis Natalis Domini, Pasche

maioris et sancti Andrej.
||

prò solidis .xx. concessit in Centu e. 230 a

casalem Ursi ad quartam reddendum et vini mundi medietatem

35 et xenia et operas. prò solidis .e. concessit in Piniano. prò

solidis .L. concessit Postmontem casalem Scaplianum. prò so-
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lidis .L. concessit in colle quod vocatur Villa Terria ad San-

ctum Martinum modiorum .xxiii. prò solidis x. concessit Post-

montem in Ciciniano de rebus et ecclesia medietatem. prò so-

lidis .XVI. concessit iuxta casalem Sancti Gordiani, prò solidis .xir.

concessit in Albuciano, exceptis molinis, in integrum, ad quar- 5

tam reddendum et vini mundi medietatem. prò solidis .xx.

concessit in Ficlini, et alias atque alias res prò solidis .xx. con-

cessit ibidem. prò solidis .x. concessit illic et Cervariola. prò

solidis .XX. concessit ubi supra. prò solidis .x. concessit in Bac-

ciano. prò solidis .l. concessit casalem Scaplianum absque io

parte tenia. prò solidis .LX. concessit in Bacciano, et in Ga-

loniano, et in Salisano. prò solidis .xx. concessit medietatem

ecclesie Sancte Lucie de Bacciano, et res in Galoniano. prò

solidis .XX. concessit in Bacciano modia .11. prò solidis .x.

concessit ibidem. prò solidis .xxx. concessit in Petriolo me- ij

dietatem ecclesie Sancti Sebastiani, cuius medietatis partem ter-

tiam in hoc monasterio reservavit de oblationibus in Natale

Domini et Pascha cum mortuorum datis, et unam clausuram,

excepto oliveto domnico. prò solidis .xx. concessit in fundo

Muciano medietatem rerum. prò solidis .xxx. concessit in Pe- 20

triolo duas partes rerum et medietatem ecclesie Sancti Sebastiani,

exceptis olivis et nuculis et medietate oblationum in Natale

e. 250 B Domini et Pascha malori [ et tertia parte de mortuorum datis.

pretio librarum trium concessit in Turano modia quatuor. prò

solidis .XL. concessit in Paterno. prò solidis .xx. concessit in 25

Turano et ad Fontanam Putidam, et alias atque alias res ibidem,

ad quartam reddendum et medietatem musti mundi. prò so-

lidis .XV. concessit in iMusileo medietatem rerum ad quartam red-

dendum et vini mundi medietatem et de olivis et xenia et operas.

prò solidis .XX. concessit in Petriolo, et alias res, ubi est ecclesia 30

Sancti Sebastiani. prò solidis .xx. concessit in Molatiano. prò

solidis .XX. concessit res in Grassiano. prò solidis .xl. concessit

in Urbana. prò solidis .CLX. concessit in Tribiliano, et in Mar-

ciliano, et in Monte Aureo medietatem rerum. prò solidis .xxx.

concessit in Baniolo ad quartam reddendum et vini mundi me- 35
dietatem et de olivis et xenia et operas. prò solidis .xx. con-
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cessit in Salisano modia duo. prò argenti librabus quatuor

concessit in Serrano, et Cerquito. prò solidis .xx. concessit

suptus Ripas. prò solidis .xx. concessit in Curano. prò so-

lidis .XX. concessit in Scapliano. prò solidis .xx. concessit in

5 Casule. prò solidis .xx. concessit in Quinza ad quartam red-

dendum et vini mundi medietatem et xenia et operas. prò so-

lidis .XX. concessit in Baniolo ad quartam reddendum et vinum

et xenia et operas ut supra. prò solidis .xl. concessit suptus

Ripas. prò solidis .xii. concessit in Caniano ad quartam et vinum

IO et operas et xenia et olivas ut supra. item, concessit in Lu-

niano, et Salisano. prò solidis .xx. concessit in Campo San-

cti Benedicti, et alias atque alias res ibidem ad quartam et cetera

ut supra.
Il

prò solidis .xv. concessit in Caniano ad quartam et e. 251 a

cetera ut supra. prò solidis .xii. concessit in Casalamantis quod

15 vocatur Quinza ad quartam et cetera ut supra. prò solidis .L.

concessit casalem Angonis ad Sanctum Vitum, absque ipsa ec-

clesia cum dotaliciis et aquimolo et terra quam tenent presbyteri.

prò solidis .XXX. concessit ad Frassum iuxta viam Romanam. prò

solidis .XV. concessit in Quinza et in Campo Abbatini ad quar-

20 tam reddendum et vini mundi medietatem et xenia et operas.

prò solidis .XII. concessit in Quinza ad quartam et cetera ut supra

et de nucibus. prò solidis .l. concessit in Centu. prò solidis .xx.

concessit in Hircule. item, concessit in colle iuxta Pomarolum

et secus Rianam casalem unum ad quartam et cetera ut supra.

25 item, concessit in Pompeiano seu Bucca Gelata iuxta Quinzam,

et alias res ibidem in Campo Tophani ad quartam reddendum.

prò solidis .XX. concessit in Paterno ad quartam et cetera. prò

solidis .XXX. concessit in Terejitiano duas partes tertie partis rerum

et ecclesie Sancte Cecilie. prò solidis .xl. concessit in supra-

30 scripto Terentiano de rebus et supradicta ecclesia duas partes

tertie partis. prò solidis .xx. concessit in Prepi medietatem

rerum, et in Peneta modia .111. prò solidis .xx. concessit Post-

montem, ubi est ecclesia Sancti Gordiani, iuxta olivas modium .1.,

et ibidem m^odia .11., exceptis olivis, ad quartam et cetera. item,

S5 concessit in Privati casalem Sabini Gualde. et in Carboniano

casalem Liuneperti. prò solidis .xx. concessit in Prepi medie-
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tatem, et in Peneta modia .111. prò solidis .XL. concessit in Te-

c. ijiB rentiano de rebus et ecclesia Sancte Cecilie
||

ibidem duas partes

tertic partis. prò solidis .xii. concessit Postmontem casalem

Roccari ad quartam et cetera ut supra. prò solidis quatuorcentis

concessit roccam in Salisano : ab uno latere petre fixe et pes montis 5

Salisani, a secundo latere fossata coniuncta, a tertio latere rigus

et fossatus qui decurrit iuxta montem Pompeie, a quarto latere

fossatus. et in Campo Longo iuxta ipsam roccam medietatem

rocce et ecclesie Sancti Angeli. et in Carboniano et Privati:

ab uno latere cacumen montis Veli, quomodo venit in Bacca- io

riciam et in rigum Portelle, a secundo latere via a Portella in rigum

iuxta Carbonianum, et inde venientes in Pharpham, a tertio

latere terra Sancti Cipriani venientes in Pharpham, et inde

ascendit in rigum iuxta Carbonianum, a quarto latere rigagines

temporaliter aquam fluentes quomodo ascendit iuxta Maranellam 15

in suprascriptum cacumen montis, quartam partem in integrum,

excepta ecclesia Sancti Marcelli cum dote sua in Carboniano.

item, concessit in Bacciano, et in monte Ote. prò sohdis .e.

concessit in SaUsano modia .xxxviii. et ibidem modia .11. prò j

solidis .xxx. concessit in Bucciniano. pretio librarum .v. con- 20 I

cessit in Pantanula, et Sangriniano, et casalem qui nominatur

Casarina, et res in Meiana, et super Albucianum vallem super

molendinos cum aquimolis, excepto uno, et in monte Ote ter-

tiam partem: a capite rigus Scalatus qui pergit in rigum Sancti An-

c. 232A geli, a pede rigagines venientes a Cisterna
||
in rigum Cancelli, 25

ab alio latere via Cisterne venientes in rigum Sancti Angeli, ab

alio latere lacus venientes in Calvisiam Maialini et exinde suptus

in Furcellam et in rigum Scalatum. et in Tancia: ab uno la-

tere rigagines inter roccam et castellum Fatucli venientes in

rigum Sancti Angeli, a secundo latere rigus Scalatus, a tertio 30

latere Furcella de Cava venientes in aquam Nucelle, a quarto

latere riga coniuncta venientes in rigum Sancti Angeli, et res

ad Cisternam: ab uno latere Cisterna et via que venit in rigum

Sancti Angeli, ab alio latere res Guanizonis, a tertio latere rigus

Cancelli, tertiam partem de omnibus et castellum. prò so- ^^
lidis .XII. concessit in Bacciano res ad quintam reddendum. et
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ibidem modia .il, et aliam petiam ibi ad quartam et opera .i. et

xeniuni unum. prò solidis .xx. concessit in Pantanula modia

quatuor. prò solidis .xviii. concessit in Prcteriolo, et alias atque

alteras sive alias res ibidem, ad quartam reddendum et cetera. prò

j solidis .XXX. concessit in Petriolo casalem Luponis de Sancta Re-

parata, prò solidis .XXX. concessit in Canali modia .11. prò

solidis .XXX. concessit in Nazano, et in Leganillo, et in Vulpiniano

in castello modia quatuor a foris, et tertiam partem eiusdem ca-

stelli, prò solidis .X. concessit in Mazano. prò solidis .xx.

IO concessit ad aquam de Nespulo modia .111., et ibi prope me-

dium .1. prò solidis .XX. concessit in Bucciniano modia .111.

prò solidis .XX. concessit in Baniolo modia ,v. et medium. prò

solidis .XX. concessit in Quinza ad Sanctum
(|
Felicem, et suptus

clausuram domnicam, et in Cavallaria modia .vini, prò solidis .xv.

15 concessit in Albiniano ad quartam reddendum et xenium unum.

prò solidis .XX. concessit in Bucciniano modia .11. prò solidis .e.

concessit in Quinza ad curtem iuxta vallem Bulimarzum. pretio

librarum trium concessit in Quinza casamentum lohannis Sta-

bilis. prò librabus .l. concessit in Pompeie montem Cellonis :

20 ab uno latere terra Massensis, a secundo Pharpha, a tertio

rigus sub Rocca venientes in Pharpham. et in territorio Rea-

tino curtem Sancte Agathes, et Sancti lohannis, et terram de

Clio, et Collis Remundati, et Monumenti Carnarilis, et de Ta-

zano, et Fontis Ansarici, et Aree Baie, et duas petias ad Britti-

25 scam, et molinum maiorem, et medietatem de Lacu Malori, et

terram Frigie, et Basche, et tres petias ad viam Scainam a rigo

Zoculi, et terram a Padule. et intra civitatem duas petias vi-

nearum. et ad Cantarum petiam vinee .1. et ad Fontem

Ansarici .1. et in Tezano .1. et unam in valle ad Sanctum lo-

30 hannem usque ad limitem. et oHvas in suprascripto Monticello.

pretio solidorum .xl. concessit in Coroliano modia .vini, prò so-

lidis .Lx. concessit ibidem modia .xiii. prò solidis .xxx. con-

cessit iUic modia .vi. prò solidis .xxx. concessit ubi supra modia .v.

prò solidis .XXX. concessit in eodem loco modia .vii. prò soli-

35 dis .LX. concessit in suprascripto loco modia .viii. prò soHdis .xxx.

concessit in ipso loco modia .111., et foris ipsa clausura modia .11.,

Cbron. Farf. II. S

e. 232 B
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et in Silva modium .r., et ad Cerritum sextaria .vi. pretio li-

brarum trium [ concessit itidem, et in Carpineta modia .x. prò

solidis .XL. concessit in suprascripto Coroliano modia .xx. prò so-

lidis .xxiiii. concessit in supradicto loco modia .mi. prò soli-

dis .XX. concessit in prefato loco modia .in. prò solidis .xxx. 5

concessit in prcdicto loco modia .x. prò solidis .xxx. concessit

in prelibato loco modia .v. prò solidis .xl. concessit in iam-

dicto loco modia .111. prò solidis .xv. concessit in Buccinianome-

dietatem rerum, et ecclesie Sanctorum Philipp! et lacobi sextam

portionem. prò solidis viginti uno concessit in Loriniano. prò io

solidis .XXVI. concessit in Campo Sancti Benedicti ad collem

filiorum Angeli duas partes ad quintam reddendum et vini mundi

partem tertiam et operas et xenia. prò solidis .xx. concessit in

Sextiliano modium .1. prò solidis .xxx. concessit in Casule

medietatem rerum, prò solidis .xii. concessit in Turri modium .1. 15

prò solidis .XII. concessit Postmontem cum ecclesia Sancti An-

dree et Sancti Nycolai quartam partem in integrum. prò

solidis .XXX. concessit in Monte Aureo modia .11. prò solidis

quatuorcentis concessit Petriolum. prò solidis .lx. concessit in

Coroliano quartam partem, et alias atque alias cum plurimis rebus 20

ibidem. et modia .viii. solidis .xl. concessit in Cavallaria, et

aliarum rerum ibidem modia .111. prò solidis .xv. concessit in

Cranica ad quartam reddendum et vini mundi partem tertiam

et operas et xenia. prò solidis .xl. concessit in Terentiano

modia .111. prò solidis .xx. concessit in Bassiano, et alia- 25

rum rerum ibidem modium .1. prò libra una concessit in

Feclinule, et aliam petiam cum ecclesie Sancti Stephani parte

quarta, et aliam petiam ibidem. prò solidis .xii. concessit in

e. 255 B Cerquito partem quintam, | et ad Teste alias res ad quartam

reddendum et vini mundi tertiam et operas et xenia. prò so- 30

lidis .XII. concessit in Mosoleo ad quartam reddendum et vini

mundi tertiam et de olivis et operas et xenia. prò solidis .x.

concessit ibidem ad quartam ut supra. prò solidis .xx. concessit

in Casule ad quartam ut supra, et de olivis pastinandis medie-

tatem, de aliis vero partes duas, et nec angarias, nec xenia, nec ^^

glandaticum, nec vascaticum. pretio librarum .v. concessit in
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Quinza casamenti Leonis Gondonis tertiam, excepta ecclesia San-

cii Philipp!, ad quartana ut supra. prò solidis .e. concessit Post-

montem casalem Guesi et casalem Domnari. prò solidis .xxx.

concessit in Urbana modia .iir. prò solidis .xl. concessit in

5 Leganillo modium .1. prò solidis .xx. concessit in Campadoni et

Fontana Forme. prò solidis .xx. concessit ibidem cum aliis

rebus, et ad Cesam Alpari modia .x. prò solidis .xxx. con-

cessit in Tuliano, et in Angano. prò solidis .l. in Capriolo ad

Butum aquimolum. prò solidis .xx. concessit in Campadoni

IO modia .jii. prò solidis .xii. concessit in Turri medietatem ca-

salis Crescenti! ad quartam ut supra. prò solidis .l. concessit

in Campadoni et Cesa Alpari modia .v., et alibi modia .111., et

alibi modia .xiiii. prò solidis .xx. concessit ibidem modia .vi.

prò solidis .xL. concessit ad Nucellam, et in Agutiano cum cc-

15 clesie Sancti Antimi, et in Agutiaiivillo, de omnibus partem sextam.

prò solidis .XII. concessit ad Testes suptus castellum Postmontem

ad quartam et cetera ut supra.
|

prò solidis .xl. concessit in e 234 a

Veneri, et ad Criptellam iuxta rivum Vallis Transarici ad quartam

et cetera ut supra. prò solidis .e. concessit in Viaro, et in

20 Tancia, in quo est rocca ipsa cum pertinentiis, et in Grassiano,

et Muscini tertiam de his quc tenuit per scriptum Petrus Rai-

nerius, et in Tegora territori! Reatini, et in Campo Cavallaro,

et in Turrita, excepta ecclesia Sancte Marie cum modiolo .1., et

in Pascano, et in Spelturano, et in Carsule. prò solidis .lx.

25 concessit in Campadoni, et Massacio cum aliis atque aliis rebus.

prò librabus .x. domnus Johannes abbas concessit fundum Cici-

lianum, in quo est ecclesia Sancti Donati, cum eadem ecclesia,

prò solidis .XX. domnus Hugo abbas concessit in Feclinule terre

petias .III., et aliam ibidem. prò solidis .x. concessit in Sali-

30 sano de valle lohannis Caronis modium .1. et medietatem. prò

solidis .e. concessit montis Pompeie medietatem: a duobus late-

ribus Aqua Garrula que vocatur Pharpha, a tertio rigus pergens

in Pharfam, a capite Monumenta Antiqua inter montem Masse

et Pompeie sicut ab ipsis curritur in Pharpham, ab aha parte

^^ sicut currit in suprascriptum rigum. prò librabus .xx. concessit

in Coroliano, et suptus viam alium modicum casalem, et me-
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dietatem ecclesie Sancte Marie in Pisile, et medietatem aquimoli

iuxta Currisem, et quartam terre ante illum, et ad Nocla, et

de castello Tribuco partem decimam, et in Cerquito medie-

tatem, et in Sorbiliano cum ecclesia Sancti Antimi, excepta me-

c. 2J4B dietate oliveti et canneti suptus ipsam.
||

prò solidis .xx. con- 5

cessit in Paterno modia .11. prò solidis .xx. concessit casalem

ad Sanctum Felicem medietatem, et in Quinza alias res. prò

solidis .LX. concessit in Marcelliano modia .xxv., et in Agutianillo

modia .v., et in Rescaniano modia tria. prò solidis .xx. con-

cessit in Serrano clnusuram .i. ad quartam ut supra. prò so- io

lidis .XXX. concessit in curte Sancti Gethulii casalem Luponis

Anse ad quartam ut supra. prò solidis .vi. concessit in Pusti-

niano modia .111. prò solidis .x. concessit in Bucciniano modia .iiir.

prò solidis .Lx. concessit in Turri modia .viii. prò solidis .xx.

concessit in Nazano modia .11. prò solidis .xx. concessit in 15

Caniano ad quartam et vini mundi partem tertiam, non autem

glandaticum nec operas nec xenia. prò solidis .xii. concessit in

Quinza ad quartam ut supra. prò solidis .xx. concessit suptus

Ripas casalem Amponis medietatem. prò solidis .xx. concessit

in Sorbiliano modia quatuor. prò librabus .lx. concessit in Ali- 20

niano, .excepto podio. prò solidis .xx. concessit in Lafriniano

ecclesie Sanate Lucie quintam, et alias atque alias cum aliis rebus

ibidem. prò solidis .xx. concessit suptus Ripas casalis Amponis

medietatem. prò solidis .xx. concessit in Valeriano, sive Can-

nituro, et in Bucciniano modium .1. prò solidis .xx. concessit 25

in Casalicto tertiam. prò solidis .xxx. concessit in Hircule ad

quartam ut supra et medietatem olivarum. prò solidis .xx. con-

cessit in Bucciniano modia .11. prò solidis .xxx. concessit suptus

Ripas Piniani super Pharpham et aliarum rerum medietatem.

prò solidis .XX. concessit in Salisano modia .11. item, concessit 30

in Campo Sancti Benedicti quarumdam rerum tertiam partem,

;. 2JSA excepto
II

casale lohannis Sabinensis. prò solidis .e. concessit

casalem Ursi Morici tertiam, excepto casale lohannis Sabinensis.

prò solidis .XV. concessit in Cavallaria, et in Cerquito tertiam

partem. prò solidis .xl. concessit in curte Sancti Benedicti ^^
quod vocatur Campus Brittonorum ad quintam reddendum.
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item, prò solidis .lxxx. concessit ibidem et alias res modio-

rum .XLVir. item, concessit in Criptule. prò solidis .xx. con-

cessit in Pantanula modia .11. prò solidis .XL. concessit casalem

Domnari modiorum .vi. prò solidis .xx. concessit in Moranula '

5 modium .1. et sextaria .vi. prò solidis .xxx. concessit in Teren-

tiano. prò solidis .lx. concessit ad Aquam Latronum, et in

Pantanula modia .1111. prò solidis .xx. concessit in Galoniano

modium .1. prò solidis .xx. concessit ad Aquam Calidam iuxta

Bobariam, et in Cranica, excepto horto secus aquimolos, et in

IO Mandrili, et in colle Antiquo. prò solidis .xx. concessit in Ba-

riliano. prò solidis .xx. concessit in xMontorio modia .11. prò

librabus .x. concessit in Laniano ad Sanctum Stephanum, et de

ecclesia ipsa et Sancti Valentini quartam portionem. prò so-

lidis .XL. concessit in Turri. prò solidis .xx. concessit in Fisi-

15 niano, et in Terentiano ad quartam et vini mundi tertiam et

olivarum medietatem et in Pascha xenium .1. prò librabus .xx.

concessit res in Cosce. prò librabus .xviii. concessit collem

Ursi Morici tertiam partem, excepto casale lohannis Sabinensis.

prò solidis tercentis concessit Privatim, et Carbonianum, mo-

20 dia .e. prò solidis .xl. concessit in Casule, et in Lafri-

niano. prò solidis .xx. concessit iuxta castellum Postmontem

ad tertiam vini mundi et operas et xenia. prò librabus .viii.

concessit Postmontem ad Sanctum Cordianum, et in Casule, et

in
II

Lafriniano. prò solidis .e. concessit in Centu. prò so- e. 2553

25 lidis .LXXX. concessit in Turri de casale luliano, et alibi, et

terram et silvani maiorem. prò solidis .xx. concessit Post-

montem ad Ventum ad quartam et cetera ut supra. prò so-

lidis .XL. concessit in Canali modia .vii. prò solidis .xii. con-

cessit in villa Sancti Viti de casale Domnici ad quartam reddendum

30 omnium frugum, excepto panico et semunclo, et musti mundi

tertiam, et olivarum medietatem, et quintam de lanistero, et

operas. prò solidis .xx. concessit in Montaniano modia .xiiii.

prò librabus .xL. concessit Petrolum, casalem Petti Pulcre, ca-